
IV. 35.

Pest-Pilis-Solt Vármegye Alispáni és

Szolgabírói Bíróságának iratai

1794 – 1848 (1853)

a/            Régi perek                                    XVIII – XIX. szd. I. fele  0,32 fm

b/            Elhagyott perek  
                          /Processus destinati/                   1794 – 1848 (1853)               3,96 fm  

Összesen: 4,28 fm



IV. 35.

Pest-Pilis-Solt Vármegye Alispáni és

Szolgabírói Bíróságának iratai

1794 – 1848 (1853)

a/ Régi perek
XVIII – XIX. század I. fele

Terjedelem: 0,32 ifm, 2 /0,32 ifm/ doboz, kötet: 2 raktári egység
Raktári helye: Mester utca, 2. emelet 21. állvány 2. polc.

IV. 35.

Az iratok tárgya:
a/ A kisgyűléshez, vagy alispánhoz benyújtott kérelmek, amelyek bírói megvizsgálás és 

bővebb tudósítás végett kiadattak a szolgabíráknak.
b/ Az alispán, illetőleg a szolgabírák előtt megindított, folytatott, de tisztségváltozás miatt be 

nem fejezett és közvetlenül a levéltárba helyezett magánosok által polgári és fenyítő 
ügyekben indított perek.

Doboz Évkör Sorszám Megjegyzés
1 XIX. sz.1. fele 29, 51-93

2.

XVIII-XIX.sz. 1. fele 25, 31, 33, 37, 39, 42, 45, 52, 56
XIX. sz. 1. fele B.XI. 1-12

D. XV. N° 21
Szentkirályi László 
bírósága rest.

Sz. nélk. Kiss  Sándor  és 
Mártony  József  örö-
kösödési pere

Budapest, 1973. október 26.

Ellenőrizte: Készítette:

Dr. Lakatos Ernő Fülep Lászlóné
levéltárigazgató



IV. 35.

Pest-Pilis-Solt Vármegye Alispáni és

Szolgabírói Bíróságának iratai

1794 – 1848 (1853)

b/ Elhagyott perek
/Processus destinati/

1794 – 1848 (1853)

Terjedelme: 3,96 fm, 26 doboz (3,84 fm), 2 kötet (0,12 fm), 28 rakt. egys.
Raktári helye: Mester utca, 2. emelet 21. állvány 2-6. polc.

Doboz Évszám Sorszám Megjegyzés
1. 1794-1848 1-22 2, 6, 16. szám hiányzik
2. " 23-60 30, 49, 59, "
3. " 61-116 84, 92, 100 „
4. " 117-142
5. " 143-160
6. " Hiányzó  számoknak  üres  doboz 

kihagyva
7. " 216-260
8. " 261-295
9. " Hiányzó  számoknak  üres  doboz 

kihagyva
10. " 339-455 339-344 rest.

345-351,  357-412  hely  kihagyva  sz. 
hiányzik

11. " 456-500 475-493 sz. hiányzik
12. " 501-535 522,-524 sz. hiányzik
13. " 536-575 562. sz. hiányzik
14. " 576-647 596. sz. rest.
15. " 648-685
16. 1794-1848 729, 748, 788/b 686-840 sz. hiányzik
17. " 841-842
18. " 843-863 hely kihagyva, 844, 845. sz. hiányzik
19. " 864-883 865-882. sz. hiányzik, hely kihagyva
20. " 884-947 885-912,  914-946.  sz.  hiányzik,  hely 

kihagyva
21. " 948-985 949-957,  960-962,  964-981,  983  sz. 

hiányzik, hely kihagyva



IV.1.-c/2

Doboz Évszám Sorszám Megjegyzés
22. " 986-1015
23. " 1016-1042
24. " 1043-1054
25. 1794-1848 1055-1077, 1081/a, 

1113-1121, 1124
1060-1061, 1065, 1067, 1073-1076. sz. 
hiányzik

26. 1800
1822
1827
1829
1839
1839
1840
1845
1846
1847

1801-1848 
(1853)

402 lajstr. sz.
22. "
143, 272 "
159 "
39 "
- "
33.52 "
50 "
sz. nélk.
126

Kandó J. domonyi birtokosok
Balázsy F. hitelezői
Czilczer-Landerer
Battlik-Káldy
Szepesi-Prónay rest.
1 folio
Dercsényi-Román

Schmint-Schmidt
Irattári vények

27. 1794-1948 évi Segédkönyvek Elhagyott perek betüszerinti lajstroma
28. " 1-1124 Elhagyott perek lajstroma

Budapest, 1968.

Ellenőrizte: Készítette:
Dr. Lakatos Ernő Fülep Lászlóné
levéltárigazgató


							Összesen:			4,28 fm
	Terjedelem: 0,32 ifm,		2 /0,32 ifm/ doboz,	kötet:		2 raktári egység
	Elhagyott perek lajstroma

